(признание недействительным договора купли-продажи от 20.06.2014, заключенного 

между Шитиковым Геннадием Александровичем и Зениным Максимом Александровичем), на 

основании Определения Арбитражного суда Рязанской области от 16.09.2022 по делу № А54-

3047/2016, утвердить начальную цену продажи имущества в размере 101 500 (Сто одна тысяча 

пятьсот) рублей. 

Определением Арбитражного суда Рязанской области от 12.09.2023 заявление финансово-

го управляющего Шитикова Геннадия Александровича Яковлева Алексея Евгеньевича принято 

к производству и назначено к рассмотрению в судебном заседании.

[...]

(признание недействительным договора купли-продажи от 20.06.2014, заключен-

ного между Шитиковым Геннадием Александровичем и Зениным Максимом Александрови-

чем), на основании Определения Арбитражного суда Рязанской области от 16.09.2022 по делу 

№ А54-3047/2016, в размере 101 500 (Сто одна тысяча пятьсот) рублей. 

Определение может быть обжаловано в течение десяти дней со дня его принятия в Два-

дцатый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Рязанской области. 

Судья           С.Е. Соловьева 

Арбитражный суд Рязанской области разъясняет, что согласно части 5 статьи 15 Арбитражного процессу-